

Tampereen ensi- ja turvakoti ry perustaa Tampereelle uuden turvakodin

Terveyden- ja hyvinvoinnin laitos on myöntänyt Tampereen ensi- ja turvakoti ry:lle rahoituksen uuden turvakodin perustamiseksi Tampereelle. Uusi turvakoti aloittaa Tampereen keskustassa vuoden 2018 alkupuolella. Uuteen turvakotiin tulee 9 perhehuonetta. Turvakotiin voivat tulla kaikki lähisuhdeväkivaltaa tai sen uhkaa kokeneet ikään ja sukupuoleen katsomatta. Turvakotipalvelu on asiakkaalle maksutonta.

Tällä hetkellä Tampereella ja Pirkanmaalla toimii vain yksi turvakoti, Tampereen ensi- ja turvakoti ry:n Petsamossa sijaitseva 8 paikkainen turvakoti. Valitettavan moni, pelkästään tänä vuonna yli 210 asiakasta, turvakodista turvaa hakenut on jouduttu ohjaamaan toisiin turvakoteihin turvakodin ollessa lähes koko ajan täynnä. Nyt uuden turvakodin myötä yhä useampi avuntarvitsija saa apua.

Tampereen ensi- ja turvakoti ry on toiminut vuodesta 1945 asti. Yhdistyksen toiminnan juuret ovat ensikodissa, joka toimii yhä Petsamossa. Vuosien aikana yhdistyksen toiminta on merkittävästi laajentunut ja nykyisin se onkin yksi harvoista, joka tuottaa palveluita konkreettisesti elämänkaaren kaikissa vaiheissa.

Yhdistyksen ikäihmisten palvelut ovat erittäin laadukkaita ja kysytyjä. Yhdistyksen Petsamokodissa ikäihminen voi asua elämänsä loppuun asti. Myös lapsiperheiden palvelut ovat monipuoliset. Palveluita on matalan kynnyksen tupatoiminnasta aina vahvaa osaamista vaativiin laitospalveluihin. Yhdistyksellä on erityisesti vahvaa osaamista perhe- ja lähisuhdeväkivallan palveluista, joista erityisesti mainittakoon väkivaltaa nähneiden ja kokeneiden lasten kanssa työskentely.

Tampereen ensi- ja turvakoti ry:n lapsiperheiden palveluissa palvelevat vuosittain tuhansia äitejä, isiä ja lapsia. Yhdistyksessä on töissä kaiken kaikkiaan yli 60 työntekijää, joilla on laaja-alainen ammattitaito saada auttaa ihmistä silloin, kun hän apua tarvitsee. Yhdistys on myös rohkea kehittämään toimintaa, uutena avauksena on mahdollistaa asiakkaan siirtyminen turvakodista turvallisesti omaan kotiin.

”Uusi turvakoti on osa tätä kehittämisen ketjua, jossa ytimessä on tarjota aiempaa useammalle avun tarvitsijalle turvalliset olosuhteet ja erityisesti lasten turvallisuuden takaaminen. Siksi iloitsemme suuresti Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen päätöksestä. Toivomme, että yritykset ja yhteistyökumppanit lähtevät mukaan perustamaan turvallista, kaunista ja toimivaa turvakotia perheille”, kertoo hallituksen puheenjohtaja Anna-Kaisa Heinämäki.

Lisätietoja antavat

Maria Länsiö
Toiminnanjohtaja
Gsm 040 777 5697
maria.lansio@tetuko.fi

Jenni Karsio
Ensi- ja turvakodin johtaja
Gsm 050 555 0203
jenni.karsio@tetuko.fi

Anna-Kaisa Heinämäki
Hallituksen puheenjohtaja
Gsm 040 6397701
anna-kaisa.heinamaki@tampere.fi